
Uchwała nr 259/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.11.2021 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

w Białymstoku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                          

(t.j. Dz.U. 2021, poz. 711 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§1 

Na wniosek Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku,  

po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Społeczną, w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego w Białymstoku, w Załączniku nr 2 - Wykaz podstawowych komórek medycznych 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego wprowadza się zmianę polegającą na: 

wykreśleniu z wykazu podstawowych komórek medycznych przy ul. Żurawiej 14 komórki pod 

nazwą Oddział Chorób Wewnętrznych. 

§2 

Mając na uwadze powyższe zmiany wprowadza się tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku, który zastępuje tekst jednolity wprowadzony Uchwałą 

Senatu nr 178/2021 z dnia 30.09.2021 r. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


